
BEAUFORT-EN-SANTERRE

Page 1/2

Transports Scolaires - année 2025/2026

Horaires valables au dimanche 3 août 2025



COLLEGE JULES VERNE (ROSIERES-EN-SANTERRE)
Service 8-14-108 - Syndicat scolaire: TERRE DE PICARDIE (ROSIERES EN SANTERRE) Transporteur CARS PERDIGEON - L'OISEAU BLEU
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Je-Ve BEAUFORT-EN-SANTERRE Mairie 07:47
Lu-Ma-Je-Ve FOLIES Eglise 07:54
Lu-Ma-Je-Ve BOUCHOIR Ecole 07:57
Lu-Ma-Je-Ve ROUVROY-EN-SANTERRE Place de l'Eglise 08:02
Lu-Ma-Je-Ve WARVILLERS Place 08:06
Lu-Ma-Je-Ve VRELY Abribus rue du Moulin Bleu 08:10
Lu-Ma-Je-Ve ROSIERES-EN-SANTERRE Collège Jules Verne 08:15

Service 8-14-109 - Syndicat scolaire: TERRE DE PICARDIE (ROSIERES EN SANTERRE) Transporteur CARS PERDIGEON - L'OISEAU BLEU
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Me BEAUFORT-EN-SANTERRE Mairie 07:49
Me FOLIES Eglise 07:54
Me BOUCHOIR Ecole 07:58
Me ROUVROY-EN-SANTERRE Place de l'Eglise 08:03
Me WARVILLERS Place 08:06
Me VRELY Abribus rue du Moulin Bleu 08:10
Me ROSIERES-EN-SANTERRE Collège Jules Verne 08:15

Service 8-14-204 - Syndicat scolaire: TERRE DE PICARDIE (ROSIERES EN SANTERRE) Transporteur CARS PERDIGEON - L'OISEAU BLEU
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Me ROSIERES-EN-SANTERRE Collège Jules Verne 12:30
Me ROSIERES-EN-SANTERRE Gare (Réseaux S.N.C.F.) 12:32
Me VRELY Abribus rue du Moulin Bleu 12:35
Me WARVILLERS Place 12:39
Me BEAUFORT-EN-SANTERRE Mairie 12:41
Me FOLIES Eglise 12:45
Me BOUCHOIR Ecole 12:48
Me ROUVROY-EN-SANTERRE Place de l'Eglise 12:55
Me FRANSART Mairie 13:00

Service 8-14-306 - Syndicat scolaire: TERRE DE PICARDIE (ROSIERES EN SANTERRE) Transporteur CARS PERDIGEON - L'OISEAU BLEU
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Je-Ve ROSIERES-EN-SANTERRE Collège Jules Verne 17:20
Lu-Ma-Je-Ve VRELY Abribus rue du Moulin Bleu 17:25
Lu-Ma-Je-Ve WARVILLERS Place 17:29
Lu-Ma-Je-Ve ROUVROY-EN-SANTERRE Place de l'Eglise 17:33
Lu-Ma-Je-Ve BOUCHOIR Ecole 17:38
Lu-Ma-Je-Ve FOLIES Eglise 17:41
Lu-Ma-Je-Ve BEAUFORT-EN-SANTERRE Mairie 17:48
Lu-Ma-Je-Ve LE QUESNEL Place 17:53

Page 2/2

Transports Scolaires - année 2025/2026

Horaires valables au dimanche 3 août 2025


	COLLEGE JULES VERNE (ROSIERES-EN-SANTERRE)

